КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 21.06.2017 г.                           д. Красная	                                 № 14-53 р

О внесении изменений в решение Красненского сельского Совета депутатов от 08.12.2016 г. № 10-36 р «Об утверждении в новой редакции Положения об оплате труда муниципальных служащих Красненского сельсовета Балахтинского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством решения Красненского сельского Совета депутатов от 08.12.2016 г. № 10-36 р «Об утверждении в новой редакции Положения об оплате труда муниципальных служащих Красненского сельсовета Балахтинского района», Красненский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Красненского сельского Совета депутатов от 08.12.2016 г. № 10-36 р «Об утверждении в новой редакции Положения об оплате труда муниципальных служащих Красненского сельсовета Балахтинского района» следующие изменения:
1.1. Подпункт «з» пункта 2.2 раздела 2 Приложения к решению Красненского сельского Совета депутатов от 08.12.2016 г. № 10-36 р «Об утверждении в новой редакции Положения об оплате труда муниципальных служащих Красненского сельсовета Балахтинского района» после слов «единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска» лополнить словами «, которая не является выплатой за отработанное время».
2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Красненские вести».

Председатель Красненского
сельского Совета депутатов

______________ С.А. Нацаренус

Глава Красненского сельсовета

[bookmark: _GoBack]________________ О.А. Юшков